indenizâções, dêspesas, custas, honorários e demais encaÍgos

contratuais e leEais previstos na e relacionados à Escrtura de Emissão

de Debêntures;

"Créditos lmobillários"

SiBnifica a fração dos direitos de crédito decorrentês das Debêntures,

repÍêsêntados por 20.320 (vinte mil e trezentos e vinte) Debêntures,

no valor de RS2o.32O.OOO,OO {vintê milhões e trezentos e vinte mrl

reais), acrescido de iuros, conforme previsto na Escritura de Emissão

de Debêntures, bem como todos e quaisquer outíos encargos dêvidos

por força da Escritura de Emissão de Debêntures, incluindo â

[...]

Têm o signtficado que lhe é atribuído na Cláusula 3.2 deste Termo dê

Securitização;

"M94"

o fiel, pontual e integral cumpíimento {i) dã obír8açào de pagamento 
]

de todos os direitos de crédrto decorrentes dâs Debêntures, com valor

total de principàl de RS40.640.000,00 {quarenta milhões e seiscentos ê

quârêntâ mil reais), acrescido de juros, conforme píevisto na Escritura

de Emissào dê Debêntures, bem como todos e quârsquer outÍos

encargos devidos por força dâ Escritura de Emissão de Debêntures,

incluindo a totalidade dos respêctivos acessórios, tais como encargos

[...]

A 171r Série ou a 176e Série da 1a Emissão de Certifrcados de Recebíveis

lmobiliários da Emrssorâ, indistintamente;

"5é!c"

"Tâxa Dl" Variação acumulada das taras médias diárias dos Depósitos

Interfinanceiros - Dl de 1 (um) dia, over extra-grupo, expressas na

forma percentual ao ano, com bâse em um ano de 252 (duzentos e

cinquentã e dois) Diês Úteis, calculadas e divulgadas pela 83 s.A. -
BRÂslL, BoLsA, BAICÃO no informativo diário disponívelem sua página

na lnternet (http://www b3.com br)i

"Titulares dos CRl" Os investidores subscritores e detentores dos CRl, conforme o caso;

Valor Nominal Unitário" Tem o sr8nificado que lhe é atribuído na Cláusula 3.1, alíneâ "(ê)", deste

[...]

representados pelas CCls, de sua tilularidade, com valor de principal de RS

40.640.000,00 (quarenta milhõese seiscentos e quârenta milreais), na Datâ dê Emissão,

sendo (i) RS 20.320.000,00 (vintê milhões e trezentos e vintê mii Íeais) corÍespondentes

aos CRI 171q Série, e (ii) RS 20.320.000,00 (vinte milhões ê trezentos e vinte mil reâis)

correspondentes aos CRI 1761 séíie.

2,1,3. O presente Termo dê Securitização será registrado na Institurção Ctistodiante,

nos termos do artigo 23, pârágrafo único, da Lei n910.931/04, através da declãração

contida no Anexo V deste Termo.

[...]

Câracteristicas dos CRI: Os CRI objeto da pÍêsente emissão, cujo lasuo se constitui pelos

Créditos lmobiliários, possuem as seguintes carãcterísticas:

(e) Emiisão: 1?;

(b) Sériet: 171a e 176e;

(c) Quântidade de CRI: 40.640 (quarenta mil e serscentos e quãrenta), sendo

20.320 (vinte mil e trezentos e vinte) CRt 171! Série e 20.320 (vintê mil e

trezentos e vinte) CRI 176ê Série;

(d) Valor Total da Sériê: RS40.640.000,00 (quarenta milhôes ê seiscêntos ê

quarenta mil reais), sendo RS20.320.000,00 (vinte milhões ê trezentos e vinte

mil reais) coÍêspondentes aos CRI 171! Série e R520.320.000,00 (vinte milhões

e trezentos e vinte mil reais) correspondentes eos CRI 1764 Serie;

(e) Velor Nominal Unitárlo: RS1.000,00 (mil reais), na Oatâ de Emissão;

(f) Atualização Monetária: os CRI serão atualizado pela variação do Índice Nacional

[...]

Normativa ne 1.585/2015). O rêndimento também dêverá ser computado na base de

cálculo do IRPJ e da CSLL. As alíquotas do lRPl correspondem a 15% e adicional de 10%,

sendo o adicionalcâlculado sobre a parcelâ do lucío real que exceder o equivalente a

RS240.000,0O (duzentos e quârenta mil reais) por ano. lá a âlíquota da CSLL, para

pessoas lurídicas não financeiras, corresponde a 9%.

/x

A partir de 19 de Julho de 2015, os rendimêntos em CRI auferidos por pessoas jurídicas

não financeiras tributadas sob a sistêmática não cumulativa, sujeitam-se à contribuição